IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA
Rua: Paula Freitas, s/n – Bairro São Cristóvão – União da Vitória – PR – CEP 84.600-000

Fone/Fax: (42)3522-3222 Homepage: www.uniao.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 21/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de

Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (UMA) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus União da Vitória, Área de Conhecimento: Informática, Regime de Trabalho:
40 horas, de que trata o edital nº 21/2016 – PROGEPE.

Nº PROCESSO CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

23411.001019/2017-93
KAREN ANDRESSA DE
CARVALHO

7,30 8,01 7,58

23411.001031/2017-06
OTTO ROBERT
LESSING

7,77 8,59 8,10

União da Vitória, 17 de fevereiro de 2017.
Hora: 17h30min.

Marcelo de Freitas Bortoli
Presidente

 Celso Canteri
Relator

 Ederson Marcelino da Silva
Membro

* O documento original encontra-se assinado.